
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
PUNT. 

PROVA

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6 6 6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0 0 0

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,2 0 0,2

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,2 1 1,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,3 2 2,3

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 6 5,8

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,6 9 8,6

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,9 9 8,9

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11 11 11

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,3 10 10,3

ACPP001473 SIDERA COCA, JOAQUIM 5,2 5 5,2

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 18,9 19 16,5

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 18,9 19 15,9

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,7 8 7,7

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,8 6 5,8

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2 2,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,4 1 1,4

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,7 14 13,7

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 4,5 5 4,5

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 21 21 21

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 21 21 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
PUNT. 

PROVA

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 18,9 19 16,5

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 18,9 19 15,9

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 6 5,8

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,6 9 8,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11 11 11

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,3 10 10,3

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6 6 6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 21 21 21

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 21 21 21

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,2 1 1,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,3 2 2,3

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0 0 0

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,2 0 0,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,5 (+)3 (+)3,5

33,5
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29,5

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

40,5

35

34,5

21

19,5

15,5

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs & Birdies Hivern - Copa Canada - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

27,5

26,5

24

24

22,5

22,5

33
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31

30,5

27,5

8 64 60

9 66 59

6 61 64

7 62 62

4 62 67

5 31 66

2 55 70

3 48 69

1 45 81

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs & Birdies Hivern - Copa Canada - Stableford

39 5814

31 6615

45 5912

42 4513

48 5110

45 8111

53 588

48 699

55 706

55 547

62 624

61 645

64 602

62 673

66 591



ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,7 8 7,7

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,8 6 5,8

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,9 9 8,9

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,7 14 13,7

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 4,5 5 4,5

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP001473 SIDERA COCA, JOAQUIM 5,2 5 5,2

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2 2,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,4 1 1,4

29,5

29

29

27

25,5

22,5

14 48 51

15 42 45

12 39 58

13 55 54

10 45 59

11 53 58


